Tio Hugo r RS Prefeitura
Municipal ffi

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL NO 032/202í

clAsslFrcAçÃo oe eENencrÁnros eARA ADeurRtR LorES uRBANos

HoMoLocA A cLASsrFtcAçÃo oos
eeNertcÉnlos Do PRocRAMA

HABITACIONAL DE INTERESSE SOCIAL -
NOSSA SENHORA APARECIDA

GILSO PAZ, Prefeito Municipal de Tio Hugo, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuiçôes legais e nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o que segue:

Homologa a lista dos beneficiários do Programa Habitacional de

lnteresse Social - Nossa Senhora Aparecida, através da classificação ordinal,

conforme estabelecido pelo Edital no 02112021, de 03 de agosto de 2021 , pela

Lei Municipal no 110212021 que cria o Programa e pela Lei no 102712019 da

Política Habitacional do Município, conforme expresso:

No de
Ordem Nome do Titular Nome do Coniuqe

Total de
Pontos

1o Daiane Langer 75

20 Luana da Rosa 75

3o Ana Graziele Bortolomedi 70

40 Fabiano Morais dos Santos Danubia Mara Otramar 65

5o Lidiane MoÍeira Matter 65

6o Marcio Antonio Arcari 65

70 Ricardo Backes Goulart Elizianê da Silva 60

8o Veronica Doehrings Jorge da Rosa 55

9o Rêinaldo Lêmes de Miranda Simone Alves de Oliveira 55

't 00 Dara Witczak Luiz Eduardo Souza de Lima 55

110 Uelisson Luiz Hann Machado Arieli Cassia Leite 55

12" teticia ae Souza AortotômeOi 50

13" Wanessa Apârecida Paz Bruno Renan Aguiar 45

140 Anderson Soeres Claudiamara Chaves Franco 45

í50 Luiz Eduardo Silva de Morais EsteÍ Sanderson Sant'ana

160 Douqlas Carvalho Nunês Liliane NaEcimento de Souza ÁÉ

Tio Hugo r RS Prefeitura
Municipal

No de
Ordem Nome do Suplente Nome do Coniuqe

Totâl de
Pontos

170 Pedro H. Goncalves da Silva Diemile Malaquias Sanderson 45

í80 Lucas Drehmêr Ritter Luana dos Santos Guimarães 40

lgo Dayton Gustavo Backes
Natalia Caroline Borges 45

200 Miguel Camargo JU

210 Moacir Soares do Nascimento 45

220 Francele de Góes Teixeira 45

230 Jocimar Antonio Lodi 25

240 Talis Orival Schuster

250 Tainara Colombo de Carvalho 25

260
Jonatan Willian Goes de
Anhaiâ

25

270 Paulo Jandrei de Gois 25

280 Ravssa da Silveira Doehrinos 25

290 Peterson Ruan Antunes 25

300 Daniele Samara Post lc

3ío Giovana Fatima Maldaner 25

320 Dieqo Cristian Bruinsma 20

330 Gerson Pereira 20

340 Micaêl Arlindo Groth 20

350 Gustavo da Cunha 15

360 Guilherme Silva dê Morais 15

Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de novembro de 2021.

E E PUBLIOUE.SE

Agente Administrativo

tk,P4.o.*íÃbúr

:l*.&rfr*r

RUA VENEZUELA, 285 - PRocREsso - Fone/Fax: (s4) 333a-9167 - cEp 9934s-ooo - Tto HUco - Rs